ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН РАБОТЫ

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

НА ПЕРВОЕ ПОЛУГОДИЕ 2014 ГОДА

Принято Вологодской городской Думой

27 марта 2014 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда», статьи 27 Регламента Вологодской городской Думы Вологодская

городская Дума РЕШИЛА:

Внести в план работы Вологодской городской Думы на первое полугодие 2014

года, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 19 декабря 2013

года № 1955, следующие изменения:

1. Пункты 9, 18, 19, 23, 25 исключить, изменив соответственно дальнейшую

нумерацию пунктов.

2. Раздел «Апрель» дополнить новыми пунктами 33, 34, 35 (в новой

нумерации) следующего содержания:
«

33. О назначении

публичных

слушаний по

проекту решения

Вологодской

городской Думы «О

внесении

изменений в

решение

Вологодской

городской Думы от

02 апреля 2007 года

№ 392 «О Правилах

благоустройства

муниципального

образования «Город

Вологда»»

Администрация

города Вологды,

Вологодская

городская Дума

(комитеты

по городской

инфраструктуре;

по вопросам

местного

значения и

законности)

А.Ф.

Осокин

С.А.

Чуранов,

А.В.

Денисов

Во исполнение

статьи 28

Федерального

закона от 06

октября 2003

года № 131-Ф3

«Об общих

принципах

организации

местного

самоуправления

в Российской

Федерации», на

основании

статей

18, 31 Устава

муниципального

образования

«Город

Вологда»,

Положения о

порядке

организации и

проведения

публичных

слушаний в

муниципальном

образовании

«Город Вологда»

34. Об утверждении

Стратегии развития

туризма на

территории

муниципального

образования «Город

Вологда» на период

до 2025 года

«Насон-город»

Администрация

города Вологды

Л.Д.

Фомичева

Е.В.

Перов

Осуществление

полномочий

Вологодской

городской Думы,

относящихся к

её

исключительной

компетенции в

соответствии с

пунктом 3 части

1 статьи 31

Устава

муниципального

образования

«Город Вологда»

35. Об утверждении

Положения о

порядке реализации

правотворческой

инициативы

граждан на

территории

муниципального

образования «Город

Вологда»

Администрация

города Вологды,

Вологодская

городская Дума

(комитет по

вопросам

местного

значения и

законности)

И.Л. Бенке А.В.

Денисов

Статья 17 Устава

муниципального

образования

«Город Вологда»

»,

соответственно изменив дальнейшую нумерацию пунктов.

Председатель

Вологодской городской Думы                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

27 марта 2014 года

№ 2026